DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CENTRO DE ESTUDOS
AVANÇADOS EM HEMIPLEGIA (CEAH) de autoria de GABRIELA CARLA
VASCONCELOS MARTINS, DIEGO BULCÃO VISCO, HORTÊNCIA ARANCHEZ SANTOS
DA SILVA, RAFAELLA SANTOS CARVALHO, DORALUCIA PEDROSA DE ARAUJO, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7681

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7681